— 1 —

中国海洋大学文件

海大就业字〔2024〕3号

关于表彰 2024年第一批志愿赴
基层和西部地区就业毕业生的决定

（2024年 6月 12日）

根据《中国海洋大学关于引导和鼓励毕业生面向基层和西部

地区就业的意见》（海大就业字〔2014〕7号），经研究决定，

对林慧婷等 30名志愿赴基层和西部地区就业的毕业生予以表彰。

希望全校学生以受表彰毕业生为榜样，树立正确的成才观、

职业观、就业观，主动投身基层一线、艰苦地区等国家需要的地

方建功立业，努力成为堪当民族复兴重任的时代新人。

附件：中国海洋大学 2024年第一批志愿赴基层和西部地区

就业毕业生表彰名单

中国海洋大学

发：各有关单位

— 2 —

附件

中国海洋大学 2024年第一批志愿赴
基层和西部地区就业毕业生表彰名单

序号 姓名 专业 培养层次 就业单位 生源地 奖励金额
（单位：元）

1 林慧婷 化学 本科 拉萨北京实验中学 陕西 5000

2 王啸
港口航道

与海岸工程
本科 拉萨北京实验中学 安徽 5000

3 陈晓静 旅游管理 本科 拉萨北京实验中学 山东 5000

4 杨雨晴 法语 本科 拉萨北京实验中学 河北 5000

5 沙尘飞 法学 本科 拉萨北京实验中学 山东 5000

6 鲁帅领 环境工程
博士

研究生

中国石油天然气股份有限公

司新疆油田分公司
河南 5000

7 旺久晋美 法学 本科

中国农业银行西藏自治区分

行日喀则岗巴县农业银行营

业所

西藏 3000

8 给钦 行政管理 本科 西藏军区总医院 西藏 3000

9 马睿思 公共事业管理 本科
国家税务总局

新疆阿图什市税务局
新疆 3000

10 木沙·艾尼

瓦尔
公共事业管理 本科

新疆库尔勒农村商业银行股

份有限公司
新疆 3000

11 古丽江 公共事业管理 本科

新疆生产建设兵团第六师五

家渠市北塔山牧场社会保险

事业管理所

新疆 3000

12 阿卜杜

拉·图尔贡
公共事业管理 本科

新疆维吾尔自治区

喀什地区乡镇（街道）
新疆 3000

13 高婷婷
高分子材料

与工程
本科 甘肃金川集团股份有限公司 甘肃 3000

14 朱丽鲜
计算机科学

与技术
本科 中共毕节市委组织部 贵州 3000

15 喻琦妍 生物科学 本科 中共遵义市委组织部 贵州 3000

— 3 —

16 燕鹏程 药物化学
博士

研究生
贵州习酒股份有限公司 贵州 3000

17 娄艺 亚非语言文学
硕士

研究生
中共遵义市委组织部 贵州 3000

18 姚芷涵 法学 本科 中共黔南州委组织部 贵州 3000

19 田丹妮
材料科学

与工程
本科 中共铜仁市委组织部 贵州 3000

20 严宏应 资源与环境
硕士

研究生
中共毕节市委组织部 贵州 3000

21 马乐 地质学
硕士

研究生
中共阿坝州委组织部 四川 3000

22 陈香蓉 通信工程 本科
中共镇沅彝族哈尼族拉祜族

自治县委组织部
云南 3000

23 汤帅 计算机技术
硕士

研究生

云南省红河哈尼族彝族自治

州建水县人民政府办公室
云南 3000

24 赖一万
农业工程

与信息技术

硕士

研究生
中共玉龙县委组织部 湖北 3000

25 黄铭轩 水产养殖学 本科
云南省龙陵县农业综合行政

执法大队
天津 3000

26 付江润 药学 本科 云南省红河县卫生健康局 云南 3000

27 潘荣伟
港口、海岸

及近海工程

硕士

研究生
云南省临沧市水务局 云南 3000

28 张媛堰 英语 本科 云南省曲靖一中麒麟学校 云南 3000

29 俸丽娜 日语 本科
云南省临沧市临翔区人民政

府凤翔街道办事处
云南 3000

30 王饶花
高分子材料

与工程
本科

中国共产党金平苗族瑶族傣

族自治县纪律检查委员会
云南 3000

印制人：王 伟 校对人：宋 乐

中国海洋大学党委办公室、校长办公室 2024年 6月 12日印发